1

 2025年９月26日

各 位

会 社 名   株式会社エルアイイーエイチ

（コード番号 5856 東証スタンダード市場）

代表者名 代表取締役社長   山口 和也

問合せ先 経理部長       金本 慶峰

（TEL．03－6458-6913）

主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

2025 年８月 25 日付けで、以下のとおり当社の主要株主である筆頭株主に異動がありましたので、

お知らせいたします

記

１．異動が生じた経緯

2025 年８月 29 日付で、当社の主要株主である福村康廣氏より、大量保有報告書（変更報告書）が関

東財務局長に提出されたことにより、主要株主である筆頭株主の異動を確認いたしました。

２．異動した株主の概要

① 新たに主要株主である筆頭株主に該当することとなる株主

（１）名       称 株式会社コンステレーションズ

（２）所   在   地 東京都港区東新橋二丁目９番６号

（３）代表者の役職・氏名 代表取締役 目黒 光紀

（４）事 業 の 内 容 宿泊施設、飲食店等の運営受託、コンサルティング、運営支援

（５）資   本   金 900 万円

② 主要株主である筆頭株主に該当しないこととなる株主

（１）氏       名 福村 康廣

（２）住       所 東京都千代田区

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する

割合

① 株式会社コンステレーションズ

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数

に対する割合
大株主順位

異 動 前

（2025 年８月 15 日現在）

140,940 個

（14,094,000 株）
12.94％ 第２位

異 動 後

（2025 年８月 25 日現在）

140,940 個

（14,094,000 株）
12.94％ 第１位

2

② 福村 康廣

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数

に対する割合
大株主順位

異 動 前

（2025 年８月８日現在）

195,950 個

（19,595,000 株）
17.98％ 第１位

異 動 後

（2025 年８月 25 日現在）

138,433 個

（13,843,300 株）
12.71％ 第３位

注１．「総株主の議決権の数に対する割合」は、2025 年８月 15 日現在の発行済株式数 108,957,800

株から、議決権を有しない株式数 14,100 株及び自己名義株式数 8,399 株を控除した総株主の議

決権の数 1,089,354 個を基準として、小数点第三位を四捨五入しております。

２．「大株主順位」につきましては、2025 年８月 15 日時点の株主名簿を基準として、現時点にお

いて想定した順位を記載しております。

４．今後の見通し

今回の主要株主である筆頭株主の異動による業績への影響はないものと考えております。

以 上